
DAI HoC THAINGUYEN CQNG HOAxAHOI CHUNGHin V$T XM,T
TRIIONG DAI HQC Y- DI'qc D$c lfp -Ts do - H4nh phric

56: 3476/QD-EHYD Thai NguyAn, ngdy 26 thdng 12 ndm 2023

QUYtT DINH
Vd viQc c6ng nhin trring tuy6n sau tl4i hgc tl{c tht ngirnh y t6 a$ Z nim 2023

cria Truivng Eai hoc Y-Duoc. Dai hoc ThAi Nguy6n

HrEU TRIIONG TRTIONG DAI HQC Y - DtIgC

Cdn cti Ngh! dinh sii 3|/CP ngdy 04 thdng 4 ndm 1994 cila Chinh phil vi vi€c thdnh

lQp Dqi hpc Thdi NguyAn;

Cdn crl Nghi qtyiit t,i 3\NQ-HDDHTN ngay 19/11/2021 cita H\i ding Dqi hpc

Ttuii NguyAn vi viQc Ban hdnh Quy chii vd d ch*c host dQng cila Eqi hoc Thdi NPyAn;

Cdn cri Qtty\t dinh sii I8/QD-HDTTDHYD ngay 10/8/2020 da H1i d6ng Trudng

Trudng Dqi h7c Y-Duqc, Dgi hpc Thdi NgtryAn vi viQc ban hdnh Quy chii td ch*c vd host

dSng cila Truong Eqi hpc Y-Duqc, Dqi hpc Thdi Nguydn;

Cdn ct Quyh dlnh sij 1fi1/2001/QD-BW ngay 25 thdng 5 ndm 2001 cia BQ trudng

B0 Y tA vi rl\r'bo, hdnh Quy chd ddo iqo chuyan khoa cdp II sau dsi hpc;

Cdn cri Quyh dinh sii 1636/2001/QD-BYT ngdy 25/5/2001 cia Be fiudng BA Y ft va

viQc ban hdnh Quy chd ddo tqo ChttyAn khoa cdp I;
Cdn a,h di dn ddng k{ chi tiAu tttydn sinh sau dqi hQc ndm 202i cia Trudng Dqi hpc Y'

**'!;':1"#:'{oY,ili.* 
cdng nhQn *ing tuydn tuvdn sinh sau dqi hpc cia Hvi

d6ng T,yin sinh sau dqi hpc do.t 2 ndm 2023, ngdy 25 thdng 12 ndm 2023 cia Trtdng

Dqi hpc Y-Duqc, Dqi hqc Thdi NPYAn;
Xit di nghi ct)a Truhng Phdng Ddo tqo.

QUYTT DI-NH:

Didu 1. C6ng nh4n trung tuy6n.sau d.i hqc d4c tht ngdnh y tii dO 2 nim 2023 gdm:

chuyen khoa II Kh6a 17 cho 42 (B6n muoi hai)thi sinh thuQc 8 chuy€n nganh, chuyen

uroa t rcroa 28 cho 131 (M9t trAm ba muoi m69 ttri sinh thuQc 17 chuy€n nganh ctia

Truong E4i hgc Y-Dugc, D4i hqc Th6i Nguy6n c6 danh s6ch kdm theo kC tu ngny kf
Quyi5t ai*r.- - 

Didu 2. Cric flng (Bd) Truong c6c phdng chric ning, cric Khoa/B6 m6n tham gi.a

ttdo tAo sau tl4i hgc vd cric h'c vi6n c6 t€n d Didu I chlu tr6ch nhiQm thi hdnh Quy6t

dinh niy.

Nai nhSn:.
- Nhu Di6u 2;
- Luu: VT, ET
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DAI HOC THAI NGUYEN
TRTIONG DAr HQC Y - DUqC

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DQc lip - Tg do - H4nh phric

DANH SACH
cONG NHAN TRUNG TUvEN cHUytN KHoA r Dqrr 2 NAM 2023

c0A TRUoNG DAr Hec y - DU'o. c, DAr Hec rHAr NGUv0N
(Dinh kdm quy6t dinh s6: 3476/QD-DHyD, ngiry 26 thring 12 nim2023)
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Ngo rhi

17 D4ng Thi

Dung

Dung

HA

STT TT Hq.lfm T6n Ngiry sinh Chuy6n nginh dg thi Ghi chri

1. Chuy6n ngirnh Chdn ilodn hinh inh
I

2

3

1

)

3

4

Pham Vdn Hai

Nguy6n Dinh LC

Nguy6n Minh

fcuvcn SY

Hoing Thi Thu

Thty

Khoa

Nhung

Nguy6n Vhn

Luu Quang

Gi6p

Long

DiduNgd VIn

Dinh Ngoc Minh

09/10/1985

20t04fi985

05109t1993

31110/1973

05/09/l s88

15104fi984

28/03/1988

l6101/l 990

tUnlt973

Chdn do6n hinh dnh

Chin dodn hinh Anh

Chdn dorin hinh inh

Chdn dodn hinh dnh

ChAn do6n hinh dnh

ChAn dorin hinh anh

ChAn clorin hinh Anh

ChAn dorin hinh dnh

Chdn dorin hinh anh

4

5

6

7

8

9

5

6

7

8

9

2. Chuy6n ngirnh Di6u dudng

l0 I t-€ Van C6ng

Ning Thi

Trdn Quf

Tuong

Vier

Pham Thi Di6n

Nguy6n Vdn Eicp

DungHn Thi Thu

Gidng Thi Dung

Trinh Thi Duydn

Mac Dinh Gie

Sam Thi Hing

Pham Thi Hing

Phung Thi Quy

Th,iyNguy6n Thl Thanh

Dinq Tuv6t Trinh

Ving Thl Tucvi

?'.41*e
Didu dudng

Didu dudng

Di6u dudng

Di6u dudng

Di6u dudng

Didu dueng

Ei6u dudng

Didu dudng

Diitu dudng

Didu du6ng

Di6u dudng

DiAu dudng
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l3
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l5
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16

17

18

t9

20

7

8
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ll
21 t2

22

23

24

25

14

l5

Ditlu dudng

Di6u dudng

l6 Didu duong

Di0u dudng

Didu duengl8 Nguy6n Thu

l3

05/01/1983

07t08fi998

2910ut983

06/08/1982

03110n982

29n2n982

22fi211986

0l /08/1983

12t07 fi987

27ltolt985

0610711985

30/08/1981

30/10/1986

301o711989

06109n984

15/06/r 988

2U06/1986

07103/r 980
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25

20

24

2l

22
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32

27

3t

28

30

29

S

28

29

44

30

43

33

40

34

39

35

38

45

46

3l

32

41

42

36

37

JJ

34

35

Jf)

37

Nguy6n Trong

Nguy6n Tu6n

Hq.I$m T6n

Ddng Thi Thu

Binh

Truong Thi Duy€n

Trang

Ma Vdn

Phan Thi

VAn

Nguy€n Duy Di9p

Hai

Chinh

Anh

Dodn Thi Tuydt

Lich

Mai

Nhung

Giang

Tudn

Phtng Thi

L6 Thi Bich

Hoing Thi

Nguy6n Th!

Nguydn Tuy6t

VT

Hudng

Huydn

Dang Thi Thty

Nguy6n Nhu

Hai

Hidn

Hing

Lucrng Manh

Hi.rng Thi Huong

Ph4m Thi

Hing

Hue

Ngiy sinh

1',7 t05t1982

l0/08/1990

30/08/1981

07112t1985

l5/l^982
03t07 t1981

20t09^987

18103n979

26t02fi989

04t09fi987

15108il992

06t03fi99t

l0/l l/1989

09/5/ 1988

13ilU1982

04fi0fi989

28t5n982

221611983

0t/6t1981

Chuy6n ngirnh dqr thi

Diiiu dueng

Didu dud'ng

EiAu dudng

Di6u dudng

Di6u dudng

Di6u dueng

Di6u du&ng

Didu du6ng

Di6u dudng

Didu dudng

EiAu dudng

Di€u dudng

Di6u dudng

Di6u dudng

Di6u dudng

Didu dudng

Didu dudng

Di6u du&ng

Di6u du0ng

Ghi chri

3. Chuy6n nginh Duqc lf - Duqc lim sirng

48

49

I

4

2

3

50

51 5

6

7

8

9

54

55

56

52

53

l0

Hodng Kim Luong

VU Thi Kh6nh Huy6n

Nhirn

Nguy5n Ngoc Thiry

Phing Hi Ttrng

HdiDdng Hodng

Nguy6n Thi M!
Hd VIn

Hd Phuong

Scvn

Anh

N6ng Vdn

Luong Vhn

Dung

vy

NhAn

03112n987

20104/L989

30/05/1985

03n2t1986

l s/08/1986

09/10/1990

16112fi996

29t09fi986

20/09/1988

171t0t1987

Duoc lyi - DLS

Duoc lli - DLS

Duoc lf - DLS

Duo. c lli - DLS

Duoc l.i - DLS

Duoc ly - DLS

Duoc I'i - DLS

Duo.clli-DLS

Duo.clf-DLS

Duoc lf - DLS

4. Chuy6n nghnh GAy m6 hiii sri"c
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4

Nguy6n Thi Thiry Dutmg 23t08t1993 Giv m6 h6i suc

Trdn Qu6c vi9t t7t04n993 GAv m6 h6 t suc

Phan Thi Li t9t0911996 Gdv m6 h6i suc

58

59

60 Si Tt Anh 27fi|il995 GAv m6 h6i suc

W



STT
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62

OJ
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TT

5

6

7
l8l

T6n

Mai Dinh

Trinh

Ly

HmgNguydn Thii

Dinh C6ng

Ti6n

Phing Vi6t

Hg ttfm Ngiry sinh

t7/09n991

15t03/19

04/05fig

t2t6^986

86

85

Chuy6n ngirnh dg thi

Giy m€ h6i sric

Giy m6 hdi suc

Giy md h6i sric

Gdy md hdi sric

Ghi chri

5. Chuy6n nginh Lao

65

66

1

1

Hoang Thi

T4 Anh

Li6n

Tuy6t

02/03n994

24t09t199t

Lao

Lao

6. Chuy6n nginh Ngo4i khoa

67

68

69

70

71

I

4

5

2

3

Ldng Vin

Mai Ngoc

Ld Tudn

Luu Thanh Hiro

Vrl

Ma Vin Ly

Thanh

Linh

l5109/1989

18t04fi989

3l/10/t 981

19t06n993

19108t1992

Ngoai khoa

Ngoai khoa

Ngoai khoa

Ngoai khoa

Ngoai khoa

7. Chuy6n ngirnh Nhin khoa

I

2

3

4

'72

73

74

75

76 5

Ph4m H6ng

Luu Thi

Th6i

Pham Vin

N6ng Vdn

Ld Vdn

Quan

Thi6n

Thuf

Htng

t0llt^991

0l /0 t /l 990

l0/08/r 987

05t04fi986

25108n984

Nhin khoa

Nhdn khoa

Nhin khoa

Nhin khoa

Nhdn khoa

77

78

79

8l

80

Trang

Nguy6n

TArn

Trung

Bucrng

I

2

J

4

5

Nguydn Thty

Tdng Thao

Dinh Th!

Ng6 Quang

Ld Vin

04ltUt994

02112t1992

2tltIn987

26102n985

l5/05/1983

Nhi khoa

Nhi khoa

Nhi khoa

Nhi khoa

Nhi khoa

9. Chuy6n ngirnh NQi khoa

I82

83

84

85

86

87

88

2

3

4

5

6

7

8

Nhin

B6n

Ar

Thom

24t04fi991 N6i khoa

14n2t1991 N6i khoa

2610611990 N6i khoa

20t0811994 NOi khoa

TuAn 04105n990 N6i khoa

Ddm 1610411990 N6i khoa

Duc I l/10/1983 N6i khoa

Ting 12102il988 N6i khoa

T6 Thi

Bti rhi
Hi Vdn

Luong Thi

NguySn VIn

N6ng H6ng

89

Nguy6n Minh

Ddo Duy

990 D{ng Thi NguyQt Nga l0/ t 0/1991 N6i khoa

8. Chuy6n ngirnh Nhi khoa
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STT

9l

92

93

TT

l0

l1

t2

Ho ilQm

Dinh Thi

Hiin Luong

Vi Vdn

Phuong

Bdng

Hodn

TGn Chuy6n nginh du thi

Ndi khoa

N6i khoa

N6i khoa

10. Chuydn ngirnh Sin phg khoa

I Nguy6n Thi

Hodng Thi Thiry

Chu Vin

Nguy6n Th! Thu

Hodng Vi€t

Ducmg Vi6t

Qurich Trung

Hanh

Dung

Hi9p

Phucmg

Lqi

Bic

Thdnh

08/03/1990

28t05fi990

t0il2n993

l0/08/ 1983

14t011995

07103t1991

03t0411985

Sdn phu khoa

Sdn phu khoa

Sdn phu khoa

SAn phu khoa

Sdn phu khoa

SAn phu khoa

Stin phu khoa

11. Chuy6n nglrnh Tai miii hgng

101

102

103

104

105

106

I

2

J

4

5

6

Ducrng Thi

Nguy6n Thi

Vfr Mai

D6 Dinh

Ng6 Ddng

Ddo Duy

Ngq.

Anh

Di0u

Khai

Hai

Manh

02107 t1983

05/l 1/1988

261061t995

25n1fi993

0310411979

09n0fi995

Tai mfri hong

Tai mfii hong

Tai mfri hong

Tai mii hong

Tai mfri hong

Tai mfri hong

12. Chuy6n ngirnh Tim thAn

107

108

109

I

2

-)

Li rhi

Bi: Thi

Vt Hu1'

Thdm

Ngin

Ki6n

27101/1987

t2t0vt984

0810311982

Tim thAn

Tdm thAn

TAm thin

13. Chuy6n nginh Ung thu

I NguyEn Dinh Ung thu

14. Chuy6n nghnh X6t nghiQm y hgc

lll
112

I l3

tl4
r l5

I t6

| 1'7

I l8

ll9
t20

I

2

.,)

4

5

6

7

8

9

Hoing Vdn

Vfr Thi

Phan Ngoc

Nguy6n Chfnh

Bti Khdnh

Hodng Thi Bich

Tnng Bri

Pham Thi Thu

Nguyen Thi

Hoing Ngoc

Trung

Mucvi

Duong

Nghia

Huydn

Li€n

Ttng

Phuong

Phucrng

Hodi

2011211989

01/ l0/ I 988

14106fi990

26t03n96t

1710411991

l8/10/1982

09106,L979

19t09fi987

l6108/198s

30/10/1986

X6t nghi6m y hoc

X6t nghi6m y hoc

X6t nghidm y hoc

X6t nghidm y hoc

X6t nghidm y hoc

X6t nghidm y hoc

X6t nghidm y hoc

X6t nghi€m y hoc

X6t nghi€m y hoc

X6t nghidm y hocl0
+.- ta

Ngiry sinh

15il0n976

07/06fi982

06/08/1981

Ghi chri

94

95

96

97

98

99

100

2

3

4

5

6

7

lt0 Sriu t2l1Ut988
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STT

t2t

TT

ll

Ho rlQm

Nguy€n Ld

T6n

Nam

Ngiry sinh

26fi1il981

Chuy6n nginh dg thi

Xet nghiQm y hqc

Ghi chi

15. Chuy6n nginh Y hgc c6 truy6n

I Hodng Thanh Ting t1,l2n977 Y hoc c6 truv6n

16. Chul'6n nginh Y hgc gia ilinh

123

124

t25

126

127

128

I

2

3

4

5

6

Nguyen Th!

Hoirng Vin

Nguy6n Vdn

Ld Hodng

Nguy6n Thi

Nguy6n Dinl

Phuong

Quang

Trgng

Duc

S6u

Hang

05/09/ 1987

0410'7/1989

tIt27n990

lsn0n982

15t01/1970

I 5/10/1988

Y hoc gia tlinh

Y hoc gia dinh

Y hoc gia dinh

Y hoc gia dinh

Y hoc gia dinh

Y hqc gia dinh

17. Chuy6n ngirnh Y t6 c6ng cQng

129

r30

l3l

I

2

.,

Hd Vdn

L6 Vdn

Dinh Trqng

Trang

Hqi

Hda

08fil/1992

lU02/1983

1711211986

Y t0 c6ng cQng

Y t6 c6ng cQng

Y t6 c6ng cQng
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DAI HOC THAI NGTJYEN CQNG HOA XA HQI CHII NGHiA VIET NAM
TRrr'oNG DAr HQC Y - Dtlo. C DQc lip - Tq do - H4nh phric

DANH SACH
cONG NHAN TR0NG TUvEN cHUyEN KHoA rr Dqr 2 NAM 2023 cUA

TRTJoNG DAr Hec y - DrJgc, DAr Hqc rHAr NGUytN
(Dinh kdm Quy6t dinh s6: 3476iQD-DHYD. ngriy 26 thilng 12 n1m 2023)

STT TT Hq dfm T6n Ngiy sinh
Chuy6n nginh dg

thi
Ghi cht

l. Chuy6n nginh Da li6u

I

2

3

4

5

I

2

3

4

5

Bin Nguy6n Thl

L€ Thi Bich

Phan Ngoc

- :. ,-
I ran van

TrAn Anh

Hdng

H6ng

Phu6c

Thdo
_:
I uan

27109/1990

28t07 t1980

1610U1992

22t0511980

30t09^971

Da liSu

Da li6u

Da li6u

Da li6u

Da li6u

2. Chuy6n nghnh Giy m6 hdi sri'c

6

7

8

9

l0

I

2

3

4

5

Nguy6n C6ng

Ta Quang

Vi Thinh

Nguy6n 86

NguyEn C6ng

Hing

Htng

Long

Thanh

Thanh

I 7/08/ 198 I

0v041t982

26t08/1979

05t0U1979

09/t 0/1988

Gdy md h6i suc

^, l. ,
uay me nor suc

GAy m6 hdi sric

CAy md h6i suc
.

Giy m6 h6i suc

3. Chuy6n nghnh Ngo4i khoa

ll
l2

l3

l4

l5

I

2

J

4

5

Nguy6n Van

Ho?rng Hai

Nguy6n Trung

Nguy6n Vdn

Ld Minh

Dtc

Hda

Ki6n

Nam

Thny

16t09n978

02t02^988

04t09n979

04/l l/1980

10t4^982

Ngoai khoa

Ngo4i khoa

Ngo4i khoa

Ngo4i khoa

Ngoai khoa

4. Chuy6n nginh Nhi khoa

t6

t7

l8

I

2

3

Trinh Thi Bich

N6ng Thi

NguyAn Hodng

Hdng

Huydn
..iYen

04t0811976

14t0111986

t3,l2lt98t

Nhi khoa

Nhi khoa

Nhi khoa

5. Chuy6n nginh Ndi khoa

t9

20

2t

22

I

2

3

4

Nguy6n TuAn

D4ng Thi

Duong Vdn

Lim Thanh

Ding

Hoa

Quyi:n

Xuan

l8/07/1983

n1711982

27 

^011980
23t02n972

NQi khoa

NQi khoa

N6i khoa

N6i khoa
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STT TT Hg ilQm TGn Ngiry sinh
Chuy6n ngirnh dr;

rhi Ghi chri

6. Chuy6n ngirnh Sin phg khoa

7. Chuy6n nginh Tai miii hqng

Thdnh

23 I

z1^

25 3

Ddng

Thti

Nguy6n Dinh

Vt Duv

Diing Vdn

04ltUt992

07109il983

27 n Ut98t

Srin phu khoa

Sdn phu khoa

Sdn phu khoa

38

28

29

30

3l

26

27

32

55

34

35

36

37

39

ll

I

2

6

7

8

9

l0

3

4

5

12

l3

t4

t_
Nsuv6n Thi

Hotrng Duc

Lucms Tronp

Trdn Thi Quj,nh

Cao Kldc Anh

Chung

L6 Vin

LE BE

Thuj,

Phan Quang Trung

Nguy6n Cao Gia

Nguy€n 86

Li€n

Ctc

Ddo

Hi9p

Hoii

Biri Pham C6ng

Ha Thi

Dang Vnn

UO ffric

Huy

Huy

Nguydn

Sang

Thing

0710U1983

20t05fi983

02t011992

2610911985

02t05fi981

0l /01/1985

1510711984

15t02n975

02108il983

l6108/1980

l5103/1980

06108n971

30/05/l 981

1ll10/1986

Tai mii hong

Tai mii hong

Tai mfri hong

Tai mii hong

Tai mfri hong

Tai mii hong

Tai mfii hong

Tai mfli hong

Tai mfri hong

Tai mii hong

Tai mfri hong

Tai m0i hong

Tai mii hong

Tai mfli hong

8. Chuy6n ngirnh Y t5 c6ng cQng

40 T6 Th6i Binh 16t05n974

QuAn l0/11/1978

Y t6 c6ng c6ng

-.,: ^Y Ie cong cong4t Lucrng Vdn

I

2

J42 Nguy6n Ngoc Vinh tglfilt975 Y t6 c6ng c6ng

in dlnh sanh sdch cd 12 @6n mwi hai) thi sinh rhudc 08 chuyen ngdnh tting tuy€n
Chuy€n khoa II Khda 17 cuo Trudng Dai hoc Y - Duoc, Dai hoc Thdi Nguy€n./. 
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